

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3180 Teodor Wiecha**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3180 Teodor Wiecha**

Miejscowość: Olesno | Województwo: opolskie

Poznaj historię naszego syna...



Gdy nasz synek Teodor miał pięć miesięcy pojawiły się u niego pierwsze napady zgięciowe, wtedy trafiliśmy na trzy długie tygodnie do szpitala i otrzymaliśmy diagnozę – zespół Westa, czyli rzadki rodzaj encefalopatii padaczkowej.

Aktualnie nasz synek ma dwadzieścia jeden miesięcy, a lekarze oceniają jego rozwój psychoruchowy na piętnaście miesięcy.

Teodor posiada orzeczenie o niepełnosprawności oraz zlecenie Wczesnego Wspomagania Rozwoju (WWR) i Zaświadczenie za Życie. Farmakoterapia opiera się na przyjmowaniu leków przeciwpadaczkowych (Depakine chrono) oraz sterydu (Synacthen). Dodatkowo u syna wyszła poważna wada wzroku, którą regularnie kontrolujemy. Ponadto skupiamy się na rehabilitacji z fizjoterapeutą, neurologopedą oraz terapeutą SI – wszystko po to, aby nadrobić zaległości w rozwoju.

Leczenie zespołu Westa jest procesem długotrwałym, stąd nasza ciągła walka o postęp rozwojowy synka i codzienna rehabilitacja, aby Teodor pokonywał kolejne kamienie milowe swojego rozwoju. Jako rodzice pragniemy zrobić wszystko dla dobra i zdrowia naszego dziecka, dlatego gromadzimy fundusze niezbędne do sfinansowania fizjoterapii, turnusów rehabilitacyjnych oraz zakupu sprzętu rehabilitacyjnego. Droga przed nami jest długa, ale wierzymy, że z Państwa wsparciem uda nam się osiągnąć zamierzony cel. Państwa pomoc naprawdę wiele dla nas znaczy.

Dziękujemy!

Rodzice Teodora



ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych zliczalnych godzin w 2023.	149.
0000387207		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3180 TEODOR WIECHA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		